
 
Zarządzenie Nr 59/07 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia  26 września 2007 r. 

 
 
 

w sprawie:  wykonywania „Kart realizacji zadań operacyjnych” będących nieodłączną 

częścią składową „Planu Operacyjnego Funkcjonowania Starostwa 

Gostyńskiego w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

i w czasie wojny” 

 

Na podstawie § 3 ust. 1, § 5 ust. 1 pkt. 6 i § 6 ust. 1 pkt. 2 lit. d  Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 r. w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania 

zadań wykonywanych w ramach przygotowań obronnych państwa przez organy administracji 

rządowej i organy samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2004r. Nr 152 poz. 1599) oraz na 

podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami). 

 

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wypełnianie „Kart realizacji zadań operacyjnych” (Załącznik Nr 1) w części dotyczącej: 

- treść zadania własnego; 

- procedura, 

- podmioty współdziałające zewnętrzne, 

- podmioty współdziałające wewnętrzne, 

- dokumentacja bazowa, 

- dodatkowe ustalenia, 

polecam, Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Biur i osobom na Samodzielnych 

Stanowiskach Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 

§ 2 

 

Wypełnianie „Kart realizacji zadań operacyjnych” przez osoby wymienione w § 1 należy 

konsultować z Kierownikiem Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych. 

 
 
 

 



§ 3 
 

Termin wykonania    „Kart realizacji zadań operacyjnych” określa się na dzień 31 stycznia 

2008 r. 
§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura właściwego do spraw Zarządzania 

Kryzysowego i Spraw Obronnych. 

 
§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


